[image: C:\Users\Compras02\Desktop\Sem título.png]
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 040/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021
REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2021
AQUISIÇÃO DE AREIA, Pelo presente, considerando a Ata de Habilitação e Julgamento do processo em epígrafe, parecer do Procurador do município e mapa de apuração dos vencedores publicado no site do Município em: http://www.desterrodomelo.mg.gov.br/licitacao, Adjudico os proponentes abaixo registrados.

01 - Vencedora para os itens 01, 02 e 03 a empresa TIÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrito no CNPJ nº 01.652.785/0001-40, com sede na Rua Antônio Carvalho de Oliveira, 128, Centro, Desterro do Melo/MG, CEP: 36.210-000 no valor total de R$ 246.550,00 (duzentos e quarenta e seis mil, quinhentos e cinquenta reais).

[bookmark: _GoBack]Desterro do Melo, 21 de julho de 2021.

Luciléia Nunes Martins
Pregoeira do Município de Desterro do Melo

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 040/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021
REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2021
AQUISIÇÃO DE AREIA.

	A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/10, parecer do Procurador do município, decisão da Pregoeira e Comissão de Pregão/Licitação, e mapa de apuração dos vencedores publicado no site do Município em: https://desterrodomelo.mg.gov.br/licitacao,  HOMOLOGA o Processo Licitatório descrito acima conforme segue:

01 - Vencedora para os itens 01, 02 e 03 a empresa TIÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrito no CNPJ nº 01.652.785/0001-40, com sede na Rua Antônio Carvalho de Oliveira, 128, Centro, Desterro do Melo/MG, CEP: 36.210-000 no valor total de R$ 246.550,00 (duzentos e quarenta e seis mil, quinhentos e cinquenta reais).

Desterro do Melo, 21 de julho de 2021.

Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri
Prefeita do Município de Desterro do Melo
Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Fabrica – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Tel: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

image1.png
MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO
ESTADO DE MINAS GERAIS